
 COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
(CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO)

ESTRATTO

DETERMINAZIONE N.   375   DEL    05/06/2020 DEL REGISTRO GENERALE 

DETERMINAZIONE N.  44   DEL  04/06/2020  DEL REGISTRO DEL SETTORE

OGGETTO:   Impegni di spesa per la  liquidazione fatture diverse al SERVIZIO 
ELETTRICO NAZIONALE - fornitura energia elettrica – periodo MARZO-APRILE   
2020 - € 19.392,84.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PROPONE

          Impegnare la somma complessiva di  € 19.392,84,  comprensiva di  IVA in regime di
scissione dei pagamenti, sul bilancio 2019-2021 esercizio finanziario 2020, come segue:

capitolo importo

1043/25 €   3.810,75

1366/25 €   1.129,88

1690/82      €   6.334,12   

1718/62   €  1.752,04  

1937 €   6.366,05

TOTALE   €  19.392,84 

Liquidare la somma complessiva di € 19.392,84  comprensiva di I.V.A. in regime di

 



scissione dei pagamenti, di cui alle fatture agli atti dell'ufficio,  al  Servizio Elettrico Nazionale

(P. I. 09633951000), a mezzo bonifico.

Lì, 04/06/2020

 Il Responsabile del servizio

                         Sig.ra Maria Potestio

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Vista la proposta di determinazione del responsabile del servizio;

Ritenuto necessario provvedere ad impegnare la somma sopra riportata ed alla contestuale   
liquidazione delle fatture al SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE; 

Visto il vigente regolamento in materia di contabilità;

Visto l' O. A. EE. LL. vigente in Sicilia;

Visto il T. U. E. L., in particolare l'art. 163 c. 2, al fine di evitare un danno certo;

DETERMINA 

Di approvare ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 della L. R. 30/04/1991, n.10, le motivazioni
in fatto e in diritto esplicitate in narrativa e costituenti parte integrante e sostanziale del dispositivo; 

Di  fare  propria  la  superiore proposta  in  ogni  sua parte  che qui si  intende integralmente
approvata, riportata e trascritta.

      Il Responsabile della II Area
       Dr. Francesco Saverio Liuni

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Visto di regolarità contabile e attestazione della copertura finanziaria della determinazione n.
ai sensi dell'art.153, comma 5° e art. 49 del D. L.vo  N. 267/2000, sotto il profilo della regolarità
contabile si esprime parere favorevole e si attesta la relativa copertura finanziaria come da tabella
sotto riportata

 



capitolo n. impegno importo data impegno

1043/25 179 € 3.810,75 04/06/2020

1366/25 180 € 1.129,88 04/06/2020

1690/82 181 € 6.334,12 04/06/2020

1718/62 182 € 1.752,04 04/06/2020

1937 183 € 6.366,05 04/06/2020

TOTALE   €  19.392,84

Lì,      05/06/2020          

      Il Responsabile della II^ Area 

                                Dr. Francesco Saverio Liuni

DETERM3-2020 SERV ELET

Affissa all'albo Pretorio On-line il    05/06/2020         e per la durata di giorni 15.
  

Li, _________                 Il Messo Comunale 

                                  Salvatore Pietro Giresi

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Su conforme attestazione del Messo Comunale incaricato della tenuta dell’Albo On line
Pretorio, si certifica l’avvenuta pubblicazione dal                    al                    e che entro il
termine di gg. 15 dalla data di pubblicazione non è stato prodotto a quest’ufficio opposizione o
reclamo.

Dalla Residenza Municipale, lì___________________

IL MESSO COMUNALE  IL  SEGRETARIO  COMUNALE
Salvatore Pietro Giresi          Dr.ssa Rosanna Napoli

 



                                      

********************************************************************************

E' copia conforme all'originale 

Lì,

 IL SEGRETARIO COMUNALE

 Dr.ssa Rosanna Napoli
                                      

 


